1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和３年４月２日（金） 第９８８９号

目 次■

ページ

告 示

○土壌汚染対策法による区域指定（環境保全課） ２

○保安林予定森林（森林保全課） ２

公 告

○林業種苗生産事業者の登録（林政課） ２

○開発工事の完了（建築課） ３

教育委員会告示

○指定技能教育施設の連携科目等の指定の解除（高校教育課） ３

落 札

○落札者等の決定（伊勢崎特別支援学校） ４

○同（太田特別支援学校） ４

○同（沼田特別支援学校） ５

○同 ５

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１２７号

土壌汚染対策法（平成１４年法律第５３号）第１１条第１項の規定により、特定有害物質によって汚染されてい

る区域を次のとおり指定する。

令和３年４月２日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 指定する区域 藤岡市藤岡９４２番１の一部

２ 指定に係る特定有害物質の種類 土壌汚染対策法施行規則（平成１４年環境省令第２９号）第３１条第１項の

基準に適合していない特定有害物質の名称 ふっ素及びその化合物

◎群馬県告示第１２８号

森林法（昭和２６年法律第２４９号）第２９条の規定により、農林水産大臣から次のとおり保安林に指定する予

定である旨の通知があった。

令和３年４月２日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 保安林予定森林の所在場所 多野郡上野村大字野栗沢字日影ソウリ７４３

２ 指定の目的 土砂の崩壊の防備

３ 指定施業要件

(1) 立木の伐採の方法

ア 主伐は、択伐による。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定め

る標準伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

(2) 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

「次のとおり」は、省略し、その関係書類を群馬県環境森林部森林局森林保全課及び上野村役場に備え置いて縦

覧に供する。

公 告■

林業種苗法（昭和４５年法律第８９号）第１０条第１項の規定により、次のとおり生産事業者の登録を行ったの

で、同法第１６条の規定により公告する。

令和３年４月２日

群馬県知事 山 本 一 太

登録 事業所の名称 登 録
氏名又は名称 住 所 生産事業の内容

番号 及び所在地 年 月 日

７５ 蛭間 祐介 渋川市小野子２３７９番 幼苗の育成 住所に同じ 令和３年３
地１ 幼苗以外の苗木の育成 月９日

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

3

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第２項の規定により検査済証を交付したので、次の開発行為

に関する工事が完了した旨を公告する。

令和３年４月２日

群馬県知事 山 本 一 太

番号 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 開発許可を受けた者の住所及び氏名

１ 佐波郡玉村町大字飯塚１３３－１、１３３－３ 佐波郡玉村町大字飯塚１３３番地２
金井博昭、金井公美

２ 邑楽郡明和町大佐貫２２７－２、２３６－７ 邑楽郡明和町大佐貫２２７番地２
折原利幸

３ 邑楽郡邑楽町大字石打字後林１３０９－１、１３０ 邑楽郡明和町中谷３８番地１ フィカーサＢ２
９－６ ０２

宮﨑晃
邑楽郡邑楽町大字石打１３０９番地３
宮﨑綾子

４ 邑楽郡邑楽町大字篠塚字大黒１４５６－１３、１４ 栃木県足利市南大町２２０番地３ リヴィエー
５６－１５ ル２０６

寺﨑宏哉

５ 安中市磯部四丁目字神明東１５０５－１ 高崎市大八木町３０００番２
大和ハウス工業株式会社 群馬支社 支社長
柳澤希世人

６ みどり市笠懸町阿左美２０２９－１、２０２９－２ 石川県白山市松本町２５１２番地
株式会社クスリのアオキ 代表取締役 青木宏
憲

教育委員会告示■

◎群馬県教育委員会告示第１号

学校教育法施行令（昭和２８年政令第３４０号）第３４条第２項の規定により、指定技能教育施設の連携科目等

の指定を令和３年４月１日次のとおり解除した。

令和３年４月２日

群馬県教育委員会教育長 平 田 郁 美

技能教育のための施設の名称及び所在地 廃止する連携科目等 対応する高等学校の科目

ＫＴＣおおぞら高等学院高崎キャンパス ビジネス基礎 ビジネス基礎
高崎市あら町３－６ラポールTAKASAKI５
Ｆ・６Ｆ マーケティング マーケティング

ビジネス実務 ビジネス実務

4

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

落 札■

次のとおり落札者を決定した。

令和３年４月２日

群馬県立伊勢崎特別支援学校長 田 中 健 一

１ 群馬県立伊勢崎特別支援学校スクールバス運行（感染症対策）業務委託 ３路線調達件名及び数量

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県立伊勢崎特別支援学校事務室 群馬県伊勢崎市粕

川町１００３

３ 落札者を決定した日 令和３年３月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 群馬中央バス株式会社 群馬県前橋市小屋原町３８４－１

落札に係る路線名称、予定数量及び落札金額５

路線名 予定数量 落札金額

大型借上バス１台（北コース） 登校 ２０５日 ３８，６００円／日

大型借上バス１台（中コース） 登校 ２０５日 ３８，６００円／日

大型借上バス１台（南コース） 登校 ２０５日 ３８，６００円／日

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年２月９日

次のとおり落札者を決定した。

令和３年４月２日

群馬県立太田特別支援学校長 近 藤 照 久

１ 群馬県立太田特別支援学校スクールバス運行（感染症対策）業務委託 ３路線調達件名及び数量

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県立太田特別支援学校事務室 群馬県太田市藤阿久

町２６－１

３ 落札者を決定した日 令和３年３月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 館林観光バス株式会社 群馬県館林市大手町７－１０

落札に係る路線名称、予定数量及び落札金額５

路線名 予定数量 落札金額

大型借上バス１台（大泉方面） 登校 ２０５日 ３５，２５２円／日

大型借上バス１台（生品方面） 登校 ２０５日 ３５，２５２円／日

中型借上バス１台（木崎方面） 登校 ２０５日 ３１，１５２円／日

5

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年２月９日

次のとおり落札者を決定した。

令和３年４月２日

群馬県立沼田特別支援学校長 角 田 もと江

１ 及び数量 群馬県立沼田特別支援学校スクールバス運行業務委託 ４路線調達件名

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県立沼田特別支援学校事務室 群馬県沼田市東原新

町１８０１－１

３ 落札者を決定した日 令和３年３月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 尾瀬紀行株式会社 群馬県利根郡片品村大字鎌田４１７７－１

５ 落札金額 ３１，９００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年２月９日

次のとおり落札者を決定した。

令和３年４月２日

群馬県立沼田特別支援学校長 角 田 もと江

１ 及び数量 群馬県立沼田特別支援学校スクールバス運行（感染症対策）業務委託 ４路線調達件名

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 群馬県立沼田特別支援学校事務室 群馬県沼田市東原新

町１８０１－１

３ 落札者を決定した日 令和３年３月２２日

４ 落札者の名称及び所在地 尾瀬紀行株式会社 群馬県利根郡片品村大字鎌田４１７７－１

落札に係る路線名称、予定数量及び落札金額５

路線名 予定数量 落札金額

小型借上バス１台（片品・川場方面） 登校 １９９日 ３２，０００円／日

小型借上バス１台（昭和・池田方面） 登校 １９９日 ３０，４００円／日

小型借上バス１台（みなかみ方面） 登校 １９９日 ３１，２００円／日

小型借上バス１台（猿ヶ京方面） 登校 １９９日 ３１，２００円／日

６ 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

７ 入札公告をした日 令和３年２月９日

6

第９８８９号令和３年４月２日（金） 群 馬 県 報

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111